Videndum de hoc quoque Scholiastae ad Acharn. 438. monito: Πρὸς τοὺς νῦν ὑποχρετάς, οἵτι χωρὶς

stiloū elgavouoi τον Τηλεφον. Ut enim ab aetate et ingenio recentioris Scholiorum collatoris tale quid ablutum est, ita Eratostheni ophino conveniret prae ceteris poetarum interpretationibus. Non tamen ignoror, etiam Scholiis ad Aeschylum (Agamemn. 22.) et Sophoclem (Ais. 325. Oed. R. 855. 963. Col. 1647. Electr. 817.) eiusmodi observata super arte histrionia iaveniri; ad Aristophanem vero non saepius occurunt.

Tandem in propositio intertum primi an tertii libri locum habuit:

X. SCHOL. IN DIONYS. THRACEM p. 725. οὐτε πότερον καὶ Ἐρατοθένης ἔγη, (Villoison. Distrib. p. 172. n. 4. φησιν δὲ σοφὸς Ἐ. Valckenarius animadvit ad Ammon. p. 57. sq. ubi Scholiastae locum protulit: φησὶ ποὺ τῶν αὐτοῦ λόγων δὲ σοφὸς Ἐ.) δὲ γραμματικὴ δοτινή εἶται ποιεῖται ἐν γράμμασι, γράμματα καλῶν τὰ σύγχραμματα.

Non mirum profecto est, tantas principis litterati copias non paucos, quibus curta supellex domi suppetaret, allexisse; sed unus tantummodo tam impudenter in eo facinore grassatus esse traditur, ut Eratosthenes dicto faceto βιβλιογραφον hoiminem appellari. ERAT. LOG. M. p. 158, 20. Βιβλιογραφος, Ἀνδρεας δὲ τυρρης ἐπειληθη υπο Ερατοθένους, ὅτι λαθρα πότι τι βιβλια μετεγραψε. Indicem eliciatur Eratosthenes medicus; Fabricio Bibl. Gr. XIII. p. 153. ex eo quod illius libros Andreas exscriperat medicus, ipsum Eratosthenem medicum fuisse constituit. Fero eadem ANECD. BEKK. p. 226. His enim commentariis eum obusum patet Scholiis Aristoph. Av. 267. Χαρακοισθ μιμούμενος} — Ἀνδρεας δέ φασι, τῶν λιτερικῶν οὐ τοὺς ιδόντας, δῆλα τοὺς φαύστας ἀπολλέττεσθαι τοῦ πάθους.

AD

AD ARISTOPHANEM.

Equitibus.

XI. Schol. Eq. 509. μολγόν] Ἐρατοσθένης μολ-
γόν καὶ ἀμολγόν τὸν αἰτόν (ι. τὸ αἴτο). ἀμολγόν δὲ
παρὰ τούτοις (ι. παρ' Αττικοῖς; ut apud Plutarch. p.
216.) φησὶ λέγεσθαι τοὺς ἀμέλγοντας τὰ ζωτικά (Cf.
Hesych. vv. μολγός. ἀμολγοῖ) Ἡσίοδος δέ (supplemen-
tum ποιμενικόν) μάζα τὸ ἀμολγαῖη. ΕΤΥΜΟΣ M. p.
573, 23. Μάζα. — Ἡσίοδος, μάζα τὸ ἀμολγαῖη. —
ἀμολγαῖην δέ, τοντεστι χριστοῦ, ἄκραιστον. τὸ γαρ
ἀμολγόν ἐπὶ τοῦ ἄκραιον τιθεται. Ἐρατοσθένης δὲ
ποιμενικήν. PROCLUS AD HESIODI E. 590. ἀμολγαῖη,
ἄντι τοῦ χριστοῦ, ἄκραιστον. τὸ γαρ ἀμολγόν ἐπὶ τοῦ
ἄκραιον τιθεται. Ἐρατοσθένης ἐν ποιμενικοῖς. (Ex
edit. Heinsii p. 133. b.) Hinc Eratosthenis Pastoralia
sunt a Fello cœnfecta. Verum vidit Valtkenarius ad
Schol. II. γ'. 29. (Optist. II. p. 68.) „Homines littera-
tissimi titulos librorum quos plurimos conscripserat Era-
tosthenes diligenter collegentur. Eorum unum qui
corrupto loco nitebatur Eratostheni in Miscell. Nov. T.
II. p. 119. abiudicavi.“ Ubi locis allatis addit etiam
Athenaeum III. p. 115. A. καὶ Ἡσίοδος δὲ μάζαν τινὰ
ἀμολγαῖην καλεῖ. Μάζα τὸ ἀμολγαῖη, γάλα τὸ νηγῶν
οβεννυμενάνων τὴν ποιμενικήν λέγων η (vulgo καὶ)
ἄκραιστον ἀμολγός γαρ τὸ ἄκραιστατον. Eandem suam
emendationem, μὲν ποιμενικήν, memorat ad Schol.
Eurip. Phoen. 45; nestio an δὲ voluerit, quod recepit
Gaisfordius. Ceterum Eratosthenis explicatio in Ari-
stophanis loco versans unice vera est. Obnictitur sane
Kusterus, cum eoque Brunckius, non tamen recte.
Nam quod ille monet, populum ipsum non posse vo-
cari μολγόν, neque meminerat, vere id fieri, si popu-
lus, quae cum maxime gravioribus ac necessariis im-
pendi deberent officiis, suis voluptatibus tribueret; ne-